Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC015972783 

Σελίδα 2 από 2 

Προϋπολογισμός:  

Ο  προϋπολογισμός για το διάστημα των δύο (2) ετών (951,20 ώρες επισκέψεων), πλην της αξίας του 

δικαιώματος παράτασης, ανέρχεται στο ποσό των πενήντα τριών χιλιάδων, διακοσίων εξήντα επτά 

ευρώ και είκοσι λεπτών (€53.267,20), πλέον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Υπάρχει δικαίωμα παράτασης της ισχύος της σύμβασης για ένα (1) επιπλέον έτος (475,60 ώρες 

επισκέψεων), με τους ίδιους όρους και τιμές μονάδος, εκτιμώμενης αξίας €26.633,60, πλέον ΦΠΑ.  

Συνολικός προϋπολογισμός €79.900,80 ευρώ, πλέον ΦΠΑ [€53.267,20 για δύο έτη (951,20 ώρες